



مشخصات درس
عنوان درس: سمینار مدیریت
شماره درس: ۶۱۲۶۱۰
تعداد و نوع واحد: ۳ (عملی)
رشته و مقطع تحصیلی: دکتری مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی
ساعت اجرا: دوشنبه ۱۰-۱۲ و یکشنبه ۲-۴
پیش نیاز درس: ندارد
مسئول درس
نام و نام خانوادگی: دکتر احمدرضا رئیسی
آدرس دفتر و شماره تماس: ۵۱۷۷ طبقه دوم
آدرس پست الکترونیکی: raeisi@nbg.mui.ac.ir
اهداف و روش‌ها
هدف کلی درس: تقویت بنیه علمی دانشجویان در ابعاد مختلف و دامنه گسترده علم مدیریت
اهداف رفتاری: در پایان این درس انتظار می‌رود فراگیران قادر باشند:
<ol style="list-style-type: none"> ۱- مکاتب مدیریت را تحلیل نماید. ۲- نظریه های جدیدی سازمان و مدیریت را تحلیل نماید. ۳- مباحث اساسی سازماندهی و هماهنگی در سازمان را تحلیل نماید. ۴- عوامل محیطی موثر بر سازمان و مکانیزم مدیریت را بررسی نماید. ۵- نقش ارتباطات و هماهنگی در مدیریت را تحلیل نماید. ۶- نظریه های انگیزش را مقایسه و تحلیل نماید. ۷- مفاهیم مربوط به بهبود سازمان و مدیریت تحول و نظام های اطلاعات سلامت را تحلیل نماید. ۸- فنون مختلف کنترل را تحلیل نماید. <p>فرایند برنامه ریزی، برنامه ریزی استراتژیک برنامه ریزی تاکتیکی و برنامه ریزی عملیاتی را بررسی و تحلیل نماید</p>
روش تدریس:
سخنرانی، بحث و تبادل نظر استاد و دانشجو وظایف فراگیران
<ol style="list-style-type: none"> ۱- مشارکت در تدریس و مباحث کلاس ۲- تهیه پرزنتیشن و ارائه در کلاس
وسایل و تجهیزات آموزشی مورد نیاز: وسایل سمعی بصری و وایت برد

روش ارزشیابی: بر اساس تکالیف کلاسی و امتحانات پایان ترم

سیاست‌ها و قوانین درس:
رعایت قوانین و مقررات آموزشی دانشگاه و دانشکده

منابع درس

کلیه منابع کتابخانه ای و پایگاه های اطلاعاتی مرتبط با طرح دوره
و برنامه های درسی

جدول زمان بندی درس

جلسه	موضوع	مدرس
۱	مقدمه و ارایه طرح دوره/درس	دکتر احمدرضا رئیسی و دانشجویان
۲	مروری تحلیلی بر نظریه و مکاتب مدیریت	دانشجویان / دکتر رئیسی
۳	مروری تحلیلی بر نظریه و مکاتب مدیریت	دانشجویان / دکتر رئیسی
۴	مروری تحلیلی بر نظریه و مکاتب مدیریت	دانشجویان / دکتر رئیسی
۵	تحلیل نظریه های جدید سازمان و مدیریت	دانشجویان / دکتر رئیسی
۶	تحلیل نظریه های جدید سازمان و مدیریت	دانشجویان / دکتر رئیسی
۸	تحلیل مباحث اساسی سازماندهی	دانشجویان / دکتر رئیسی
۹	تحلیل مباحث اساسی سازماندهی	دانشجویان / دکتر رئیسی
۱۰	بررسی عوامل محیطی موثر بر سازمان و مکانیزم مدیریت	دانشجویان / دکتر رئیسی
۱۱	بررسی عوامل محیطی موثر بر سازمان و مکانیزم مدیریت	دانشجویان / دکتر رئیسی
۱۲	تحلیل امر هماهنگی در سازمان	دانشجویان / دکتر رئیسی
۱۳	تحلیل امر هماهنگی در سازمان	دانشجویان / دکتر رئیسی
۱۴	بررسی و تحلیل نقش ارتباطات در مدیریت	دانشجویان / دکتر رئیسی
۱۵	بررسی و تحلیل نقش ارتباطات در مدیریت	دانشجویان / دکتر رئیسی

مرور ، مقایسه و تحلیل نظریه های انگیزش	دانشجویان / دکتر رئیسی	۱۶
مرور ، مقایسه و تحلیل نظریه های انگیزش	دانشجویان / دکتر رئیسی	۱۷
بررسی و تحلیل تئوری های پیشرفته رهبری و همچنین سبک ها و مدل های رهبری	دانشجویان / دکتر رئیسی	۱۹
بررسی و تحلیل فرایند برنامه ریزی، برنامه ریزی استراتژیک، برنامه ریزی تاکتیکی و برنامه ریزی	دانشجویان / دکتر رئیسی	۲۰
تحلی بر فنون مختلف کنترل	دانشجویان / دکتر رئیسی	۲۱
بررسی و تحلیل نظام های اطلاعات مدیریت	دانشجویان / دکتر رئیسی	۲۲
مطالعه روشهای تعدادی در تصمیم گیری و مدیریت	دانشجویان / دکتر رئیسی	۲۳
جمع بندی مطالب گفته شده در طول ترم	دانشجویان / دکتر رئیسی	۲۴